СЕЛЬСКОГОпосг ™ ТЬ1ВА республиканьш
СУМОН ™ ™ УЛУГ-ХЕМ КОЖУУННУН

УЛУГ-ХЕМСЮГО КО^УН* КОДЭЭ ЧУрТТАКЧЫЛЫГ
Р1ОГ ИШТИИ-ХЕМ СУМУЗУН---”y™™ MBA________________________ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

68214, Республика Тыва, Улуг-Хемский кожуун, с.Иштпи-Хем ул: Чаа-Суур д.9-1 тел: 8(394-36)2-30-06------

РЕШЕНИЕ
Хурал представителей сельского поселения сумой Иштии-Хем

Иштии-Хем кодээ чурттакчылыг сумунун толээлекчилер Хуралы

ШИИТПИРИ /^6

с.Иштии-Хем «&» 2020 г.

Об утверждении Правил землепользования и застройки

села Иштии-Хем Улуг-Хемского кожууна Республики Тыва

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года «Об
о щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Хурал представителей
сельского поселения РЕШИЛ-

1. Утвердить Правила землепользования и застройки села Иштии-Хем Улуг-
Хемского кожууна Республики Тыва, разработанный ООО «Модуль», договор
от 04.02.2020 г. № 640 - 108. F

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в
газете «Улуг-Хем».

Глава сельского поселения

сумон Иштии-Хем: И.Д-С. Долума